UBND TỈNH QUẢNG NGÃI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN DÂN TỘC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:               Quảng Ngãi, ngày 21tháng 7 năm 2022

      V/v rà soát nhu cầu kinh phí

 để thực hiện các nhiệm vụ phát sinh

và cắt giảm các khoản chi thường xuyên

      đã bố trí trong dự toán năm 2022.

         Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2823/STC-HCSN&DN ngày 30/6/2022 về việc rà

soát nhu cầu kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ phát sinh và cắt giảm các khoản

chi thường xuyên đã bố trí trong dự toán năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh đã rà soát,

tổng hợp các nhiệm vụ và báo cáo chi tiết cụ thể theo biểu mẫu đính kèm.

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp trình cấp có thẩm quyền theo quy định/.

Nơi nhận:                                                                                      TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

                                                                                          Trần Văn Mẫn

		2022-07-21T09:45:44+0700

		2022-07-21T09:45:44+0700